
ZARZĄDZENIE NR 104/19
BURMISTRZA BRUS

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2019 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) oraz §13 pkt 1 uchwały nr III/27/18 Rady Miejskiej w Brusach  z dnia 
21 grudnia  w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2019

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/27/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019  z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 53.241,39 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia, 

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 84.024.252,86 zł, w tym:

- dochody bieżące 72.706.445,36 zł

- dochody majątkowe 11.317.807,50 zł

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 53.241,39 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2A. do niniejszego zarządzenia, 

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 85.414.156,86 zł, w tym:

- wydatki bieżące 63.422.962,36 zł

- wydatki majątkowe 21.991.194,50 zł.

3. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 53.241,39 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 21.815.966,36 zł.

5. Zwieksza się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 53.241,39 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 21.687.871,36 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski 

Id: 0B401783-2EF8-42E9-8E58-F10D703FC9C8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 104/19 Burmistrza Brus z dnia 24.05.2019r. W załączniku nr 1 do Uchwały
 

III/27/18 z dn. 21.12.2018r. z późn. zm.wprowadza się następujące zmiany
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 626 320,97Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 522,39 628 843,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

626 320,97 0,00 2 522,39 628 843,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 618 996,97 0,00 2 522,39 621 519,36

751 26 143,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 39 571,00 65 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

26 143,00 0,00 39 571,00 65 714,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 26 143,00 0,00 39 571,00 65 714,00

852 536 340,00Pomoc społeczna 0,00 1 000,00 537 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

536 340,00 0,00 1 000,00 537 340,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 228,00 0,00 1 000,00 14 228,00

Id: 0B401783-2EF8-42E9-8E58-F10D703FC9C8. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

855 23 514 213,00Rodzina 0,00 10 148,00 23 524 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
165 377,00 0,00 0,00 165 377,00

23 514 213,00 0,00 10 148,00 23 524 361,00

165 377,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 165 377,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 564 262,00 0,00 10 148,00 8 574 410,00

72 653 203,97razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
219 440,00 0,00 0,00 219 440,00

0,00 53 241,39 72 706 445,36

majątkowe

11 317 807,50razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 906 041,50 0,00 0,00 9 906 041,50

0,00 0,00 11 317 807,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 971 011,47

10 125 481,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 10 125 481,50

0,00 84 024 252,8653 241,39

Id: 0B401783-2EF8-42E9-8E58-F10D703FC9C8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 104/19 Burmistrza Brus z dnia 24.05.2019r. W załączniku nr 2 do Uchwały III/27/18 z dn.
21.12.2018r. z późn. zm.wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 085 461,97 660 059,97 638 059,97 12 120,60 625 939,37 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 402,00 1 425 402,00 1 414 902,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 522,39 2 522,39 2 522,39 0,00 2 522,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 087 984,36 662 582,36 640 582,36 12 120,60 628 461,76 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 402,00 1 425 402,00 1 414 902,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 629 496,97 618 996,97 618 996,97 12 120,60 606 876,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 522,39 2 522,39 2 522,39 0,00 2 522,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 632 019,36 621 519,36 621 519,36 12 120,60 609 398,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 26 143,00 26 143,00 26 143,00 17 872,00 8 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 571,00 39 571,00 221,00 0,00 221,00 0,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 714,00 65 714,00 26 364,00 17 872,00 8 492,00 0,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221,00 221,00 221,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 23 385,00 23 385,00 23 385,00 15 469,00 7 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 350,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 735,00 62 735,00 23 385,00 15 469,00 7 916,00 0,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 357 247,00 357 247,00 317 247,00 44 460,00 272 787,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 247,00 357 247,00 317 247,00 45 460,00 271 787,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 313 047,00 313 047,00 273 047,00 44 460,00 228 587,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 047,00 313 047,00 273 047,00 45 460,00 227 587,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 519 380,00 1 519 380,00 965 831,00 721 820,00 244 011,00 0,00 553 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 520 380,00 1 520 380,00 966 831,00 719 820,00 247 011,00 0,00 553 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 100 420,00 92 450,00 7 970,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 101 420,00 90 450,00 10 970,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 26 487 333,00 21 167 205,00 870 438,00 690 318,00 180 120,00 0,00 20 131 390,00 165 377,00 0,00 0,00 5 320 128,00 5 320 128,00 196 128,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 148,00 10 148,00 2 148,00 1 700,00 448,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 497 481,00 21 177 353,00 872 586,00 692 018,00 180 568,00 0,00 20 139 390,00 165 377,00 0,00 0,00 5 320 128,00 5 320 128,00 196 128,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 0B401783-2EF8-42E9-8E58-F10D703FC9C8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 8 004 124,00 8 004 124,00 487 634,00 452 400,00 35 234,00 0,00 7 516 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,00 8 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 012 372,00 8 012 372,00 487 882,00 452 400,00 35 482,00 0,00 7 524 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 988,00 1 988,00 1 988,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 700,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 888,00 3 888,00 3 888,00 3 688,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 360 915,47 63 369 720,97 38 303 880,97 25 107 168,60 13 196 712,37 2 389 338,00 21 662 537,00 201 940,00 56 512,00 755 513,00 21 991 194,50 21 991 194,50 8 798 501,50 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 241,39 56 241,39 8 891,39 2 700,00 6 191,39 0,00 47 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 414 156,86 63 422 962,36 38 309 772,36 25 107 868,60 13 201 903,76 2 389 338,00 21 709 887,00 201 940,00 56 512,00 755 513,00 21 991 194,50 21 991 194,50 8 798 501,50 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 0B401783-2EF8-42E9-8E58-F10D703FC9C8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 104/19 Burmistrza Brus z dnia 24.05.2019r. W załączniku nr 2 do Uchwały III/27/18 z dn. 21.12.2018r. z późn.
zm.wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 085 461,97 2 522,39 2 087 984,36

01095 Pozostała działalność 629 496,97 2 522,39 632 019,36

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

606 876,37 2 522,39 609 398,76

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 143,00 39 571,00 65 714,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 221,00 221,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

0,00 221,00 221,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 385,00 39 350,00 62 735,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 39 350,00 39 350,00

851 Ochrona zdrowia 357 247,00 0,00 357 247,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 313 047,00 0,00 313 047,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

228 587,00 -1 000,00 227 587,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 460,00 1 000,00 45 460,00

852 Pomoc społeczna 1 519 380,00 1 000,00 1 520 380,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 000,00 1 000,00 102 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

7 970,00 3 000,00 10 970,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 450,00 -2 000,00 90 450,00

855 Rodzina 26 487 333,00 10 148,00 26 497 481,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 004 124,00 8 248,00 8 012 372,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

35 234,00 248,00 35 482,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 516 490,00 8 000,00 7 524 490,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 988,00 1 900,00 3 888,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

0,00 200,00 200,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 988,00 1 700,00 3 688,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0B401783-2EF8-42E9-8E58-F10D703FC9C8. Podpisany Strona 1



Razem: 85 360 915,47 53 241,39 85 414 156,86

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0B401783-2EF8-42E9-8E58-F10D703FC9C8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 104/19 Burmistrza Brus z dnia 24.05.2019r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 621 519,362 522,39618 996,97

01095 Pozostała działalność 621 519,362 522,39618 996,97

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
621 519,362 522,39618 996,97

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 65 714,0039 571,0026 143,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
221,00221,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
221,00221,000,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 735,0039 350,0023 385,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
62 735,0039 350,0023 385,00

852 Pomoc społeczna 14 647,001 000,0013 647,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 419,001 000,0010 419,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 000,001 000,0010 000,00

855 Rodzina 21 001 286,0010 148,0020 991 138,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 139 232,008 248,008 130 984,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 012 372,008 248,008 004 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 904,001 900,002 004,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 888,001 900,001 988,00

21 815 966,3621 762 724,97 53 241,39Razem:

Id: 0B401783-2EF8-42E9-8E58-F10D703FC9C8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 104/19 Burmistrza Brus z dnia 24.05.2019r.
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 621 519,362 522,39618 996,97

01095 Pozostała działalność 621 519,362 522,39618 996,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,0649,4616,60

4430 Różne opłaty i składki 609 332,702 472,93606 859,77

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 65 714,0039 571,0026 143,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
221,00221,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191,00191,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30,0030,000,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 735,0039 350,0023 385,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

39 350,0039 350,000,00

852 Pomoc społeczna 14 228,001 000,0013 228,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,001 000,0010 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00- 2 000,005 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,003 000,005 000,00

855 Rodzina 20 874 410,0010 148,0020 864 262,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 012 372,008 248,008 004 124,00

3110 Świadczenia społeczne 7 524 490,008 000,007 516 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 872,00248,004 624,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 888,001 900,001 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 080,001 420,001 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,00245,00285,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 78,0035,0043,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00200,000,00

21 634 629,97 53 241,39 21 687 871,36Razem:

Id: 0B401783-2EF8-42E9-8E58-F10D703FC9C8. Podpisany Strona 1




